
ATTO DD 149/A2106B/2023 DEL 09/06/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT
A2106B - Sport e tempo libero

OGGETTO: DGR 17-6493 del 6.2.2023 “D.L. 157/2020. Istituzione, anno 2023, misura straordinaria a
sostegno dei gestori delle bocciofile ubicate sul territorio regionale, nell’ambito dei fondi, di
cui alla D.G.R. 27-5083 del 20.05.2022, destinati all’erogazione di ristori a fondo perduto a
favore di attività economiche in relazione alla pandemia da Covid-19”. D.D. 40 del 7/3/2023.
Approvazione  delle  istanze  ammesse  a  contributo  e  autorizzazione  a  Finpiemonte  per
l’erogazione delle somme alla FIB - Comitato Regionale Piemonte.

Premesso che la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17-6493 del 6.2.2023, recante "DGR 17-6493 del
6.2.2023 “D.L. 157/2020. Istituzione, anno 2023, misura straordinaria a sostegno dei gestori delle bocciofile
ubicate sul territorio regionale, nell’ambito dei fondi, di cui alla D.G.R. 27-5083 del 20.05.2022, destinati
all’erogazione di ristori a fondo perduto a favore di attività economiche in relazione alla pandemia da Covid-
19”, ha:

• istituito,  ai  sensi  del  decreto legge 157/2020 e del  decreto legge 137/2020,  articolo 32 quater,  una
misura straordinaria, anno 2023, finalizzata al parziale ristoro dei costi di gestione, in particolare quelli
energetici, relativi al periodo dello stato di emergenza epidemiologica da Covid-19 (31 gennaio 2020 -
31 marzo 2022), a sostegno dei gestori delle bocciofile ubicate sul territorio regionale, nell’ambito dei
fondi, di cui alla D.G.R. 27-5083 del 20 maggio 2022, destinati, in conformità alla D.C.R. 119-1257 del
20 gennaio 2021, all’erogazione di ristori a fondo perduto a favore di attività economiche in relazione
alla pandemia da Covid- 19, approvando l’Allegato A, contenente i requisiti, i criteri e le modalità di
erogazione del contributo, e destinando complessivi euro 501.000,00;

• definito, nell’Allegato A, parte integrante della deliberazione, i criteri e le modalità per la concessione
del contributo richiamato.

Premesso, altresì, che, con determinazione dirigenziale n. 40 del 7.3.2023:

• sono stati approvati , in esecuzione alla Deliberazione della Giunta Regionale 17-6493 del 6.2.2023,
l’Avviso per la presentazione delle istanze e il modulo domanda per la concessione dei contributi a
sostegno dei gestori delle bocciofile ubicate sul territorio regionale;

• sono stati stabiliti i termini di presentazione delle domande;
• è stato disposto di avvalersi della Federazione Italiana Bocce - Comitato Regionale Piemonte per la

gestione della misura, inclusa la ripartizione e l’erogazione dei contributi ai beneficiari, sulla base dei
requisiti e delle modalità stabiliti dall’Avviso.

Dato atto che:

Pag 1 di 9



- le risorse rese disponibili dalla DGR 17-6493 del 6.2.2023 per la gestione della misura, pari a 501.000,00
euro,  rientrano nell’ambito delle risorse individuate dalla D.G.R. n.  27-5083 del  20 maggio 2022,  quali
economie prodotte a valere sulle Misure di cui alle D.G.R. n. 24-2949 del 5 marzo 2021 e D.G.R. n. 53-3664
del 30 luglio 2021 e sono già nelle disponibilità di Finpiemonte S.p.A.;
- con determinazione n. 40 del 7/3/2023 è stato stabilito che, al ricevimento delle risultanze dell’istruttoria
delle domande di contributo presentate alla F.I.B. e della relativa ripartizione dei contributi, il Settore Sport e
Tempo Libero avrebbe provveduto ad autorizzare Finpiemonte S.p.A. ad erogare, in un’unica soluzione, alla
F.I.B Piemonte la somma complessiva di euro 501.000,00, di cui euro 500.000,00 destinati all’erogazione dei
contributi  in  attuazione  della  misura  in  argomento  ed  euro  1.000,00  quale  rimborso  spese  forfettario  a
parziale copertura dei costi di gestione della misura.

Preso atto che, con nota ns prot. 9660 del 7.6.2023, la Federazione Italiana Bocce - Comitato Regionale
Piemonte ha trasmesso l’allegato prospetto (allegato A) quale esito dell’istruttoria delle domande presentate
per l’accesso ai contributi in argomento, che reca le seguenti risultanze:

• n. 221 istanze pervenute;
• 205 istanze ammesse a contributo con la seguente ripartizione:

◦ Bocciodromo con ristoro: 44 istanze per un contributo ciascuna di euro 2.567,12;
◦ Bocciodromo senza ristoro: 105 istanze per un contributo ciascuna di euro 2.971,88;
◦ Bocciofila con ristoro: 21 istanze per un contributo ciascuna di euro 1.205, 36;
◦ Bocciofila senza ristoro: 35 istanze per un contributo ciascuna di euro 1.419,65

• n. 16 istanze non ammesse.

Ritenuto  di  approvare  l’esito  dell’istruttoria  trasmesso  dalla  FIB  con  nota  n.  9660  del  7.6.2023  e  di
autorizzare Finpiemonte S.p.A. ad erogare, in un’unica soluzione, alla F.I.B Piemonte la somma complessiva
di euro 501.000,00, di cui euro 500.000,00 destinati all’erogazione dei contributi in attuazione della misura
in argomento ed euro 1.000,00 quale rimborso spese forfettario a parziale copertura dei costi di gestione
della misura.

Dato atto che, come previsto dall’avviso sopra richiamato, all’esito del pagamento dei contributi a titolo di
ristoro ai  beneficiari  indicati  nel  prospetto (allegato A) alla  presente  determinazione,  a  costituirne parte
integrante e sostanziale, la Federazione Italiana Bocce - Comitato Regionale Piemonte dovrà presentare un
resoconto analitico di tutti i bonifici effettuati.

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17-10-2016, come
modificata dalla D.G.R. 1-3361 del 14 giugno 2021.

Attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• la  Legge  n.  241  del  07/08/1990  "Nuove  norme  sul  procedimento  amministrativo"  e  la  Legge
Regionale n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia
di semplificazione".;

• la  legge regionale  n.  23 del  28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli  uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18.;

• la Legge 190 del 06/11/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalità nella pubblica amministrazione".;

Pag 2 di 9



• il decreto legislativo n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni".;

• la  Deliberazione della Giunta Regionale 30 gennaio 2023,  n.  3-6447 "Approvazione del  Piano
integrato di attività e organizzazione (PAIO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2023-
2025 e della tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta
regionale per l'anno 2023" e s.m.i.;

• la Legge 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di
normativa antimafia";

• il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
dei schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e
2  della  Legge  5  maggio  2009,  n.  42",  con  particolare  riferimento  al  principio  contabile  della
competenza  finanziaria,  che  costituisce  il  criterio  di  imputazione  all'esercizio  finanziario  delle
obbligazioni giuridicamente perfezionate passive;

• la  D.G.R.  n.  1-4046 del  17/10/2016 "Approvazione  della  "Disciplina  del  sistema dei  controlli
interni", parzialmente modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14/06/2021;

• la D.G.R. 43-3529 del 9/07/2021 "Approvazione del Regolamento regionale di contabilità della
Giunta Regionale;

• il Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale n. 9 del 16 luglio 2021;

• la DGR n. 38-6152 del 2/12/2022 "Approvazione linee guida per le attività di ragioneria relative al
controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati A,B, D della dg 12-5546 del 29
agosto 2017";

• la L.R. 24 aprile 2023, n. 5 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di previsione
2023-2025 (Legge di stabilità regionale 2023);

• la L.R. 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2023-2025";

• la DGR 1 - 6763 del 27 aprile 2023 "Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di previsione
finanziario  2023-2025".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025".;

DETERMINA

- di approvare il prospetto recante l’esito dell’istruttoria inerente l’assegnazione di contributi a sostegno dei
gestori  delle  bocciofile  ubicate  sul  territorio  regionale,  trasmesso  dalla  Federazione  Italiana  Bocce  -
Comitato Regionale Piemonte con nota prot. n. 9660 del 7.6.2023 , che si allega alla presente determinazione
(allegato A) per farne parte integrante e sostanziale; 

-  di  autorizzare  Finpiemonte  S.p.A.  ad  erogare,  in  un’unica  soluzione,  alla  F.I.B  Piemonte  la  somma
complessiva di euro 501.000,00, di cui euro 500.000,00 destinati all’erogazione dei contributi in attuazione
della misura in argomento ed euro 1.000,00 quale rimborso spese forfettario a parziale copertura dei costi di
gestione della misura;

- di dare atto che, come previsto dall’avviso sopra richiamato, all’esito del pagamento dei contributi a titolo
di  ristoro ai  beneficiari  indicati  nel  prospetto così  approvato,  la  Federazione Italiana  Bocce  -  Comitato
Regionale Piemonte dovrà presentare un resoconto analitico di tutti i bonifici effettuati.

Pag 3 di 9



La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U.R della Regione Piemonte, ai sensi dell'art.  61 dello
Statuto e dell'art. 5 della l.r. 12.10.2010 n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale Telematico della Regione
Piemonte", nonché, ai sensi dell'art. 26, comma 2 del D. Lgs. 33/2013 e s.m.i., sul sito internet istituzionale,
sezione “Amministrazione Trasparente”.

IL DIRIGENTE (A2106B - Sport e tempo libero)
Firmato digitalmente da Germano Gola

Pag 4 di 9



SOCIETÀ AMMESSE AI RISTORI REGIONALI

Protocollo Denominazione Codice Fiscale

1 C.S.P. TORRAZZESE A.S.D. 90024260029 € 2.567,12
2 A.S.D. CASELLESE EDIL SERVICE COLOR 92012630015 € 2.971,88
3 S.B. ALMESINA 06306110013 € 2.971,88
4 A.S.D. BOCCIOFILA  VALLE MAIRA 96012250047 € 2.567,12
5 N.S. POLISPORTIVA LOGGESE 97027800013 € 2.567,12
6 S.B. LA BISALTA 96013250046 € 2.971,88
7 A.S.D.BOCCIOFILA PORTA TORINO 02664930027 € 1.419,65
8 S.S. PEROSINI 80004980050 € 2.567,12
9 A.S.D. G.B. VITA NOVA 02336370040 € 2.971,88

10 A.S.D. LA BOCC. COMUNALE ENVIESE 94003450049 € 2.971,88
11 A.S. VIRTUS BRANDIZZO 91012480017 € 2.971,88
12 G.B. LA CERTOSA 95557650017 € 2.567,12
13 S.B. CARLO MARLETTI 86009070011 € 2.971,88
14 A.S.D. BOCCIOFILA CIRIACESE 92050550017 € 2.971,88
15 C.S. BELLARIA 80010630020 € 2.567,12
16 S.B. SOMMARIVA PERNO 91010940046 € 2.971,88
17 S.B. OLEGGESE 90009320038 € 1.419,65
18 SSD  DLF  ALESSANDRIA  S.R.L. 02225810064 € 1.419,65
19 S.B. STAZZANESE A.S.D. 01651580068 € 1.419,65
20 S.B. RIVARESE 95002420016 € 2.971,88
21 ASS. D. LA BOCCIOFILA ALBESE 02897940041 € 2.567,12
22 A.S.D. PONCHIELLI 97516350019 € 1.205,36
23 A.S.D. BOCCIOFILA POLISPORTIVA V.R. VERUNO 91019880037 € 1.419,65
24 JOLLY CLUB 94027570020 € 2.567,12
25 BOCCIOFILA CHIALAMBERTO 92005720013 € 1.419,65
26 A.S.D. SOC. BOCC. SAN FRANCESCO AL CAMPO 07913000019 € 2.971,88
27 ASSOCIAZIONE S.B. LA COSTANZA 97505890018 € 2.567,12
28 VELIVOLO 04498610015 € 1.205,36
29 A.D.BOCCIOFILA MEZZENILE 92000520012 € 2.971,88
30 CRAL SAN MAURO 80092830019 € 1.205,36
31 A.S.D. BOCCIOFILA S.B. NORD 80103150019 € 1.205,36
33 ASD BOCCIOFILA A. GRAZIANO 80093570013 € 1.205,36
34 C.U.S. BOCCIOFILA LANZESE 92000480019 € 2.971,88
35 A.S.D. BOCCIOFILA B. BERTINO 00366100048 € 2.971,88
36 BOCCIOFILA MONTATESE A.S.D 90014800040 € 2.567,12
37 U.B. DILETTANTISTICA BORGONESE 07184120017 € 2.971,88
38 U.B. S.ANTONINESE 96025820018 € 2.971,88
39 GRUPPO BOCCIOFILA ALBIANESE 93001620017 € 1.419,65
40 U.B. ARQUATESE A.D.S. 92001470068 € 2.971,88
41 A.D.S. S.I.S. 80093540013 € 1.419,65
42 A.S.D.  CASTIGLIONESE 82506630017 € 2.567,12
43 BOCCIOFILI NOLESI-PONTE MASINO ASD 83001860010 € 2.971,88
44 A.S.D. FERRIERA 98501840015 € 2.971,88
45 A.S.D.  PIOBESI VINOVO 94076640013 € 2.971,88
46 A.S.D.ABC TROFARELLO 94031810016 € 2.567,12
47 A.S.D. BOCCIOFILA PEDONESE 80019300047 € 2.567,12
48 A.S.B. CEVA 93030940048 € 2.971,88
49 A.S.D. BOCCIOFILA CINCINNATO 97673660011 € 1.419,65
50 U.S. PRO GRUGLIASCO 86008770017 € 2.567,12
51 A.S.D. BOCCE MONDOVÌ 93049470045 € 2.567,12
52 BOCCIOFILA LOCANESE 92506070017 € 1.419,65
53 ASD PIATTO SPORT 92 92006830027 € 2.971,88
54 A.S.D. C.R. PAOLO VASARIO 94506900011 € 2.971,88
55 SOCIETA' BOCCIOFILA LA MONFERRINA 01635070061 € 2.971,88
56 A.D.S.B. ROSSINI 43090500013 € 2.567,12

Totale 
contributo

Pag 5 di 9



Protocollo Denominazione Codice Fiscale Totale 
contributo

57 A.S.D. FORTINO 80090670011 € 2.971,88
58 A.S.D. BOCCIOFILA BORGARESE 83030760017 € 2.567,12
59 BOCCIOFILA LA PEROSINA A.S.D. 05125180017 € 2.971,88
60 A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA 06546250017 € 2.567,12
61 A.S.D. G.B. GRANDA NORD 03292710047 € 2.971,88
63 A.S.D. NUOVA BOCCIA 96017090067 € 2.567,12
64 ASD AMICI DEL BARACOT 97510570019 € 1.419,65
65 USD ARIGNANESE 90015740013 € 2.971,88
66 CIRC.RICR.F. RICHIARDI A.S.D. 04714280015 € 2.971,88
67 A.B. GAVIESE A.S.D. 92020180060 € 2.971,88
68 A.S.D.  MARENE BOCCE 02323150041 € 2.971,88
69 POLISPORTIVA SOMMARIVESE 82006130049 € 2.971,88
70 GRUPPO SPORTIVO PASSATORE A.S.D. 02292180045 € 2.971,88
71 A.S.D. BOCC. BEINETTESE CIRCOLO ACLI 80010950048 € 2.971,88
72 A.S.D. SOC. PET. BOVESANA ALDO ROSASPINA 96033080043 € 2.971,88
73 S.B. RIVOLESE 86008710013 € 2.971,88
74 A.S.D.BOCCIOFILA VALLE ELVO 90068430025 € 2.971,88
75 BOCCIOFILA ALDO MARITANO 08387040010 € 1.205,36
76 LA BOCCIA ACQUI A.S.D. 81001920065 € 2.567,12
77 CIRCOLO LA FAMILIARE A.S.D. 80008240063 € 2.567,12
78 BOCCIOFILA VILLASTELLONE AMICI DEL LEVA' 94044030016 € 2.971,88
79 LA BOCCIOFILA VARALLO 91006270028 € 2.971,88
80 CIRCOLO ACLI BOCCIOFILA CERVERESE APS 91003170049 € 2.971,88
81 POLISPORTIVA DRUENTO A.S.D. 97825060011 € 2.971,88
82 GIORDANA LOMBARDI 07074780011 € 1.419,65
84 A.S.D. CIRCOLO LA CONCORDIA 84515620015 € 2.567,12
85 A.D.S.B. BELVEDERE 95000010066 € 2.567,12
86 AMATORI BOCCE SASSI 05247350019 € 1.419,65
87 S.B. BOCCE VALDENGO 92007320028 € 1.205,36
88 A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE 02020720013 € 2.971,88
89 S.B. CHIUSINA 98500860014 € 1.419,65
90 C.R.O. BOCC.LA S.MARCHELLI A.S.D. 00556520062 € 2.971,88
91 BOCCIOFILO ALESSANDRINO A.S.D. 96006560062 € 1.419,65
92 G.B. VIGUZZOLESE A.S.D. 01846320065 € 2.971,88
93 G.B. CASTELNOVESE A.S.D. 01410430068 € 1.419,65
94 S.B. LA CASSANESE A.S.D. 94000540065 € 1.419,65
95 U.B. AVIGLIANESE 98503480018 € 1.205,36
96 BOCCIOFILA BARGESE A.S.D. 01962210041 € 2.971,88
97 S.B. BRUINO 02937220016 € 2.567,12
98 A.S.D. ROCCIAMELONE 96002990016 € 2.971,88
99 A.S.D. B.ROSTA 95527890016 € 2.567,12

100 S.B. SANBENIGNESE 07056200012 € 2.971,88
101 S.B. VIGONESE 05305360017 € 2.567,12
102 S.B. LA VILLAFRANCHESE 10907050016 € 2.971,88
103 S.B. VIOTTESE 94520890016 € 2.971,88
104 U.B. PIANEZZA 95500200019 € 2.971,88
105 BOCCIOFILA AUXILIUM 94003670042 € 2.971,88
106 VELOCE CLUB A.S.D. 85009540015 € 2.971,88
107 A.S.D. VOTTIGNASCO 92003320048 € 2.971,88
108 A.S.D. BOCCIOFILA BUSCHESE 96014740045 € 2.971,88
109 S.B. STRAMBINESE 93002730013 € 2.971,88
110 ASD B. QUASSOLESE 93015500015 € 2.971,88
111 S.B. FRUGAROLESE A.S.D 96058260066 € 2.971,88
112 BOCCIOFILA SANDAMIANESE A.S.D. 01561050053 € 2.971,88
113 CIRCOLO SPORT. DILETT. POLISPORTIVA TABONA 85014620018 € 1.419,65
114 A.S.D. FORTI E SANI 83002310049 € 2.971,88
115 S.B. VALLE VIGEZZO 92003450035 € 2.567,12

Pag 6 di 9



Protocollo Denominazione Codice Fiscale Totale 
contributo

116 BOCCIOFILA FLEMING ASD 97587540010 € 1.205,36
118 BOCCIOFILA BELLE ROSE 97554450011 € 1.205,36
119 A.S.D.C. G.B. MASERA 92003430037 € 2.971,88
120 A.S.D. BOCCIOFILA SAVIGLIANESE 95005860044 € 2.971,88
121 CENTRO RICREATIVO PENSIONATI GERBOLE ASD 95593200017 € 2.971,88
122 S.B. GASSINESE 91004400015 € 1.205,36
123 U.S.MORANESE IMP.VERARDI A.S.D. 91000200062 € 2.567,12
124 S.B. SELVAGGESE 98503200010 € 2.567,12
125 A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE 92000480043 € 2.567,12
126 CIRCOLO ACLI P.V.B. TRE VALLI 93000580048 € 2.567,12
127 A.S.D. VIGNOLO PETANQUE 03587130042 € 2.971,88
128 PETANQUE M.D.G. CUNEO A.S.D. 96101900049 € 2.971,88
129 A.S.D. BOCCIOFILA GENOLESE 86008480047 € 2.971,88
130 S.P.D. BOCCIOFILA RORETESE 91030360043 € 2.971,88
131 A.S.D. DOMENICO BECCARIA 85008860042 € 2.971,88
132 S.B. BOCC. VALLE PO   PAESANA ASD 94005040046 € 2.971,88
133 ASD GBPONTESE 83503660017 € 2.567,12
134 S.C.B. LA TOLA 00877260018 € 2.971,88
135 BOCCIOFILA NICHELINESE A.S.D. 94006070018 € 2.567,12
136 CIRCOLO DON GINO BOSTICCO 92042930054 € 2.567,12
137 BOCC. SOC. OPERAIA LUIGI MIOCI A.S.D. 94577960019 € 2.971,88
138 G.S. LA BOCCIOFILA 91001750032 € 2.971,88
139 A.S.D.BOCCIOFILA BARAGGESE 91020460035 € 2.971,88
141 A.S.D. BOCC. CARAGLIESE 80019540048 € 2.971,88
142 ASD BOCCIOFILA PIOVATESE "ANTONIO PEIRO" 00612830059 € 1.205,36
143 A.B. ARAVECCHIA 94009870026 € 1.419,65
144 POLISPORT CLUB CARMAGNOLA 84511790010 € 2.971,88
145 A.S.D. SAN CANDIDO S.C.M. 91032370065 € 2.971,88
146 A.S.D. BOCCIOFILA LUSIGLIESE 92517140015 € 1.419,65
147 BOCCIOFILA BANDIERA ASD 95585500010 € 1.419,65
148 S.O.M.S. CAVORETTESE 80092070012 € 1.419,65
149 ASD CENTRO SOCIALE POLIVALENTE BEPPE MATTIO 96025640044 € 1.419,65
150 CIRCOLO USACLI ASD SAN BERNARDO 96031310046 € 1.419,65
151 BOCCIOFILA CUNEESE 80009950041 € 1.205,36
152 BOCCIOFILA CRAVA 93030540046 € 2.971,88
153 POLISPORTIVA MARETTESE ASD 92017850055 € 1.419,65
154 SAN PIETRO CIRCOLO ACLI 95000740043 € 2.971,88
155 BOCCIOFILA TURATI 94009950018 € 2.567,12
156 A.S.DC. POZZO STRADA 80089950010 € 2.567,12
157 A.S.D. BOCCIOFILA CARAMAGNESE VECCHIO MULINO 86005500045 € 2.971,88
158 BOCCIOFILA VERTESE A.S.D. 93020720038 € 2.971,88
159 U.B. ROMAGNANESE 91003220034 € 2.567,12
160 G.S.B. CARPIGNANESE 94042190036 € 1.419,65
161 S.B. LUIGI BIARESE 96025970045 € 1.419,65
162 PRO VALFENERA BOCCE A.S.D. 92071330051 € 2.971,88
163 S.B. LIVORNO FERRARIS 93001880025 € 2.971,88
164 BOCCIOFILA POSSACCIO SSD PEDEMONTANA SRL 02525350035 € 2.971,88
165 BOCCIOFILA DORA OULX 01120470016 € 2.971,88
166 A.B. MONTELERA VALTORRESE 02414250014 € 2.971,88
167 ASD S.B. TRINITESE 92006860040 € 2.971,88
168 S.B. LA NOVELLA 02093560049 € 1.205,36
169 ASD BOCCIOFILA NICESE 82005430051 € 2.971,88
171 S.O.M.S.COSTA D'OVADA A.S.D. 90020110061 € 1.419,65
172 U.B. OCCIMIANESE A.S.D. 91021280069 € 2.971,88
173 A.S.D. SANTA MARIA 95510120017 € 2.567,12
174 A.B. CALAMANDRANESE A.S.D. 91002730058 € 2.971,88
175 A.S.D. BOCCIOFILA OMERO 80094090018 € 1.205,36

Pag 7 di 9



Protocollo Denominazione Codice Fiscale Totale 
contributo

176 BOCCIOFILA  NOVESE A.S.D. 92007110064 € 2.971,88
177 BOCCIOFILA CANNOBIESE A.S.D. 93028180037 € 2.971,88
178 CASTELNUOVO DON BOSCO 92021380057 € 2.567,12
179 SOC.BOCC. VIGLIANESE 92012610025 € 1.419,65
180 S.B. VALLEMOSSO MOSSESE 02005290024 € 2.971,88
181 ASS. SPORT. DIL.BOCCIOFILA VEZZESE 90005730040 € 2.971,88
182 S.B. A.CONTURBIA 94038460039 € 2.971,88
183 BOCCIOFILA A. BOLONGARO A.S.D. 93003650038 € 2.971,88
184 BRA BOCCIOFILA 02336360041 € 2.971,88
185 S.B.SALASSESE 92503150010 € 2.971,88
186 S.B. SANGIORGESE 92503200013 € 2.971,88
187 S.B. S.O.M.S. CAMPIDOGLIO 01160070015 € 1.419,65
188 POL. C.R. ASTI SEZ. BOCCE 00156730053 € 2.971,88
189 ASD AMICI DELLA MONTAGNA 11602210012 € 1.419,65
190 A.S.D. FAVRO PARIS 96006150013 € 1.419,65
191 SB BOCCIOFILA CANELLESE 90001830059 € 2.971,88
192 ASD BOCC. JUNIOR SPORT 80099730014 € 1.205,36
193 BOCCIOFILA SAN PIETRO VAL LEMINA 10244690011 € 2.971,88
194 U.B. CAFASSESE 83031320019 € 2.567,12
196 A.S.D. SAN SECONDO BENNESE 90042260027 € 1.419,65
197 S.O.M.S. BELFORTE A.S.D. 93006800069 € 2.971,88
198 BOCCIFILA EXILLESE 96015100017 € 1.205,36
200 BOCCIOFILA A.N.P.I. CRUSINALLO A.S.D. 93020710039 € 2.971,88
201 S.B. SAN BERNARDO 93017740015 € 1.419,65
204 A.S.D. NUOVA POLISPORTIVA VALPELLICE 10849100010 € 2.567,12
205 S.B. SPORTING DUEMILA 92000300043 € 2.971,88
207 A.S.D. WAY ASSAUTO 80003360056 € 2.567,12
209 ASD BORGONUOVO SETTIMO 80095450013 € 1.205,36
210 ASD BOCCIOFILA PARACCHI 80099170013 € 1.205,36
211 AGNONA BOCCE 91011590022 € 1.419,65
212 CIRCOLO MOSSETTO 80089810016 € 2.971,88
214 CIRCOLO RICREATIVO DEL CENTRO SOCIALE 86049210015 € 1.205,36
215 BOCCIOFILA LEINICESE A.S. DILETTANTISTICA 05250650016 € 1.205,36
216 S.B. PERTUSIO 92516220016 € 2.971,88
218 A.S.D. BOCC. PETANQUE BUSCHESE 96020630040 € 2.567,12
221 GR. BOCC. DI TRECATE 94006690039 € 2.567,12

TOTALE € 500.000,99

Pag 8 di 9



SOCIETÀ NON AMMESSE AI RISTORI REGIONALI

Protocollo Denominazione Motivazione dell'esclusione dal bando 

32 A.S.D. MAURO GRECO 94003930024 MANCANZA DI TITOLO CHE ATTESTI LA TITOLARITA' DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO

62 C.R. SAN DOMENICO SAVIO A.S.D. 92051260054 MANCANZA DI TITOLO CHE ATTESTI LA TITOLARITA' DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO

83 S.B. BURCINA 90042410028 MANCANZA DI TITOLO CHE ATTESTI LA TITOLARITA' DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO

117 97260920013 MANCA ISCRIZIONE AL REGISTRO DEL CONI E A SPORT E SALUTE

140 94575450013 MANCA ISCRIZIONE AL REGISTRO DEL CONI

170 91008130066 MANCANZA DI TITOLO CHE ATTESTI LA TITOLARITA' DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO

195 AVIS TORINO 80085970012 MANCA ISCRIZIONE AL REGISTRO DEL CONI E A SPORT E SALUTE

199 04022480018 MANCA ISCRIZIONE AL REGISTRO DEL CONI E A SPORT E SALUTE

202 A.S.D. COM.RICR.RIVALBESE 05261310014 MANCANZA DI TITOLO CHE ATTESTI LA TITOLARITA' DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO

203 97637980018 MANCA ISCRIZIONE AL REGISTRO DEL CONI E A SPORT E SALUTE

206 BOCCIOFILA VEDASCHESE A.S.D. 93020830035 MANCANZA DI TITOLO CHE ATTESTI LA TITOLARITA' DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO

208 G.B. QUARONESE 91011820023 MANCANZA DI TITOLO CHE ATTESTI LA TITOLARITA' DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO

213 A.S.D. BOCC. C.R.C. GAGLIANICO 02005560020 MANCANZA DI TITOLO CHE ATTESTI LA TITOLARITA' DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO

217 09012420015

219 10611400010

220 S.B. CERESOLESE 82006710048 TARDIVA SPEDIZIONE DELLA DOMANDA (SPEDITA IN DATA 01/05/2023)

Codice 
Fiscale

ASS.BOCCIOFILA VECCHIO BORGO 
MIRAFIORI

ASD DI PROMOZIONE SOCIALE 
POLISPORTIVA CAVOUR
SOCIETA' BOCCIOFILA 
PONTESTURESE A.S.D.

SMS GRUPPO SPORTIVO DI 
BORGARETTO

POLISPORTIVA BOCCIODROMO LA 
CONCORDIA

ASSOCIAZIONE BOCCIOFILA 
DILETTANTISTICA DELLE ALPI

SOCIETA' NON AFFILLIATA A NESSUN ENTE DI PROMOZIONE - MANCA ISCRIZIONE AL REGISTRO CONI E A SPORT E 
SALUTE

SOCIETA' BOCCIOFILA 
DILETTANTISTICA CASCINE VICA

SOCIETA' NON AFFILLIATA A NESSUN ENTE DI PROMOZIONE - MANCA ISCRIZIONE AL REGISTRO CONI E A SPORT E 
SALUTE

Pag 9 di 9


		2023-06-09T11:25:40+0200
	Germano Gola




